
oc..;..UniversidadtU Naconat
- de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

••

1946 - 2016
-----_ _-_ ....•._----_ .._----_ .._._ ..- __ _---_ _ _ _ ..•.- .•......•........... _ .._ _ _ _ .._-_ .._-_ - ...............•.. _ __ .._ _ _,.--_ -

EXP-UNC: 0061190/2016",

VISTO:
la nota presentada por la Dra. María del Valle Calviño elevando su renuncia al cargo de

Profesora Adjunta con dedicación semi exclusiva, por concurso, que desempeña en esta
Facultad, a partir del 01 de Noviembre de 2016; y

CONSIDERANDO:
que eleva dicha renuncia con motivo de haber sido designada en un cargo de mayor

jerarquía;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Dra. Calviño se desempeña en un cargo
de Profesora Titular con dedicación exclusiva, por concurso, en la Cátedra "Literatura de Habla
inglesa" con vencimiento en su designación el 31 de Octubre de 2023 y en un cargo de
Profesora Adjunta con dedicación semi exclusiva, por concurso, en la misma cátedra,
renunciando a partir del 01 de Noviembre de 2016;

que la Dirección de la Escuela de Letras toma conocimiento de las presentes
actuaciones;

que en sesión de fecha 20 de Febrero de 2017 se aprobó el despacho de la Comisión
de Enseñanza

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Dra. MARíA DEL VALLE CALVIÑO,
Legajo nO27689, al cargo de Profesora Adjunta con dedicación semi exclusiva, por concurso de
la Cátedra "Literatura de Habla inglesa", a partir del 01 de Noviembre de 2016.

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC., comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, EL VEINTE DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCiÓN N°:
NG

Dr. DIE TATIÁN
DECANO '-o .

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



